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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76705213C

2. Data e Regjistrimit 03/06/1998
3. Emri i Subjektit ALGAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Raj nr.3, te Fabrika e Orizit 

9.750.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.750,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime industriale,social kulturore,prodhim materiale 
ndertimi e konstruksione metalike,veprave publike, asfaltim 
rrugesh,ndertim urash,ujesjellesi,kanalizime,prodhimi 
inertesh,betoni,asfalbetoni,mekanike ose 
mikse.Rikonstruksion dhe tregetime ne dryshme te 
materialeve te 
ndertimit,karburantesh,portesh,aeroportesh,veprave 
turistike,eksport import dhe sherbime te ndryshme 
komunale,pastrim dhe mirembajtje qyteti etj.
Agron Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/07/2020 Deri: 17/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Malaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.750.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE L. PAVARESIA, SKELE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALGAN
E-Mail: alganshpk@gmail.com  
Telefon: 0682041712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042088-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/06
/1998

Numri i Vendimit:19536, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit :03.06.1998.  Emri i Subjektit :''ALGAN'' Forma Ligjore :Sh.p.k.  Data 
e Themelimit :27.05.1998 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Vlore, Rruga ''Sadik 
Zotaj'',pall.1272, Ap.4. Kapitali :100.000 leke Objekti :Ndertime industriale,social 
kulturore,prodhim materiale ndertimi e konstruksione metalike,veprave publike, asfaltim 
rrugesh,ndertim urash,ujesjellesi,kanalizime,prodhimi inertesh,betoni,asfalbetoni,mekanike 
ose mikse.Rikonstruksion dhe tregetime ne dryshme te materialeve te 
ndertimit,karburantesh,portesh,aeroportesh,veprave turistike,eksport import dhe sherbime 
te ndryshme komunale,pastrim dhe mirembajtje qyteti etj. Perfaqesuesit Ligjor : Floreta 
Malaj Ortaket : Floreta Malaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (81).pdf

2. 19/09
/2005

Numri i Vendimit:19536/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 1 date 29.06.2005 ku eshte vendosur shtimi i kapitalit nga fitimet 
e trasheguara dhe eshte caktuar eksperte kontabel znj.Laze Abazi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2746F60-7327-4320-B092-951E532628F7
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (81).pdf

3. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:19536/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 06.10.2005 i ortakut te vetem ku eshte vendosur miratimi i 
zmadhimi i kapitalit prej 9.650.000 leke ku nga 100.000 leke behet 9.750.000 leke, kapital 
i zoteruar nga ortaku i vetem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (81).pdf

4. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:19536/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 2 date 02-05-2006 te ortakut te vetem ne te cilen eshte vendosur 
shitje kuotash ne vleren 10% z.Agron Malaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (81).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158239-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197733-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682041712")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Malaj")                      Numri i aksioneve "3.900,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "3.900.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floreta Malaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.775.000,00")            u be              ("1.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floreta Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floreta Malaj")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2746F60-7327-4320-B092-951E532628F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2746F60-7327-4320-B092-951E532628F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2746F60-7327-4320-B092-951E532628F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97565E7A-8E57-47B8-8CB2-19F537F449B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3237324-2573-483B-9241-24C6F9E93B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F139D13-44CA-48EB-9474-63F58BAAA77D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1585E41A-B84E-48D4-BAEA-675EFA3174AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDB841-FD49-4520-8181-D0C597FBBF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5DB72-ABE3-401F-8AFA-FC10535326DD
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ishte                      ("8.775,00")            u be              ("1.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("975.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("975,00")            u be              ("3.900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floreta Malaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/05/1998")            u be              ("29/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floreta Malaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/11/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620888-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Raj 
nr.3, te Fabrika e Orizit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         S. 
ZOTAJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floreta Malaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/11/2008")            u be              ("14/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floreta Malaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/11/2012")            u be              ("14/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214698-10-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C796832-588D-4445-A8F4-D2C058D51B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBD9690-38C3-40F6-9E82-3DBDA9E72744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BC5380-C08D-46B0-ACB9-88A7EAEC55C0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhërit Nr.2651 Prot, date 11.09.2013, lëshuar 
nga shoqëria përmbarimore “PETANI BAILIFF’S OFFICE”,ku urdherohet : Vendosja e  
masës së sekuestros konservative mbi aksionet qe zotëron subjekti juridik 
“ALGAN”,perf.Z.Floreta Malaj, me NUIS (NIPT) J76705213 C, me qëllim mostjetërsimin 
e tyre për tu shmangur nga detyrimi për ekzekutimin e Urdhërit te Ekzekutimit Nr.570 datë 
13.05.2013 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë.  Kjo sekuestro është e vlefshme deri në 
një urdhërese te dytë.      

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527718-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-587715-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1069/1, datë 26.06.2014, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “Petani Bailiff’s Office” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:”Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet që zotëron debitori 
subjekti “ALGAN” sh.p.k., me përfaqësues Zj. Floreta Malaj, me NUIS-J76705213C”.

Lista e Dokumenteve:

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602450-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 23.06.2014, ku eshte 
vendosur: Miratimin e shitjes se 40% te kuotave te znj.Edlira Malaj. Depozitim i Kontrate 
Shitje te Kuotave te Kapitalit Themeltar, Nr.486 Rep., Nr.440 Kol., date 23.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Malaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.900.000,00")            u be              ("5.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355018BD-6544-4477-993A-DC2C9FED3824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA1435E-60EF-4128-9FEE-50B04316425B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A9A857-10F1-46A9-9B10-75B694199E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF312DDB-841E-4848-B2EC-9363AD2F14CF


6

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.900,00")            u be              ("5.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floreta Malaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.950.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floreta Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floreta Malaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.950,00")            u be              ("3.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850613-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094369-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-574301-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1258 Prot, datë 23.02.2016, të 
Bashkisë Vlorë, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosjen e barrës siguruese mbi titujt 
e pronësisë, në mënyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj këtyre titujve për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D134AA2-2E3F-43F7-B2A7-4C06D2C63EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D134AA2-2E3F-43F7-B2A7-4C06D2C63EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62184D32-E426-4D34-93EF-B32D530A53B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78998C96-A419-4580-817E-E21C28C90EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB59998-C4D6-43A8-8392-223559633F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB59998-C4D6-43A8-8392-223559633F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE3E93F-AF8E-4018-B16A-5200179AB1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2421095-A167-4398-A62D-832025970C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B11DCA3-616E-4DC0-93A9-43DF37454E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D561333-599E-484E-BF87-5BA8AF04B2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA9E35-B110-4E2F-8A51-C4A5CF33B3C8
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tatimpaguesin “ALGAN ”, me NIPT J76705213C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783545-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855912-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907811-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007067-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.3914 Prot, datë 18.06.2016, "Njoftim 
për Vendosjen e Barrës Siguruese Mbi titujt e Pronësisë", lëshuar nga Bashkia Vlorë, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, në mënyrë që të mos 
kryhen veprime  tjetërsimi ndaj këtyre titujve ndaj tatimpaguesit, shoqëria "ALGAN", 
pajisur me NUIS (NIPT) J76705213C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8CCA1A-9C4E-45B4-9D4F-9F2DD7F9BAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197BF9B-CA0C-4E2E-8D1B-32EE38E3A007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E333CAAB-8CCC-4EC9-806C-360C746E30BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2CD916-63DB-4383-A847-E6C6FF881EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882EA6DC-0A11-4D25-A634-2D051FD7FAEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B52F225-783B-4AD2-BF23-4B79E1D4BD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F797CE-E289-4E71-965A-BAABD81EEFEA


8

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024324-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.4593 Prot, datë 06.06.2016, "Njoftim 
për Vendosjen e Barrës Siguruese Mbi titujt e Pronësisë", lëshuar nga Bashkia Vlorë, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, në mënyrë që të mos 
kryhen veprime  tjetërsimi ndaj këtyre titujve ndaj tatimpaguesit, shoqëria "ALGAN", 
pajisur me NUIS (NIPT) J76705213C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338422-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.06.2017 per zgjatjen e afatit te administratores znj. Floreta Malaj deri me date 
16.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floreta Malaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/11/2011")            u be              ("16/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floreta Malaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("16/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343061-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837026-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86C5B00-B433-4303-8DBA-DC9555D85981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178CBD4-C542-4088-860D-21894A4DA80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D744DAAB-1B40-489D-85FB-56EA88A54B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3830DD5C-A678-4AEE-8B0F-4362DB8B11DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90568FFD-F687-43C0-BCD7-5A769F7BE90C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245113-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
miratim i bilancit 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
shenimet spjeguese.pdf

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278559-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 6177 Prot, datë  18.07.2019,  leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise te 
subjektit  “ALGAN”, me NIPT- J76705213C, ne menyre qe mos te kryhen veprime 
tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesit sipas listes emerore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548044-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Floreta Malaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Agron 
Malaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alganshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Malaj")                      Nga data "17/07/2020             
Ne daten "17/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Floreta Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D036A82-2F1B-44FC-92A3-4BCB26B2BAD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDA32EB-27A0-4F24-9A75-CDD4CC7E412D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90610E74-8331-445E-B401-C1A805F72D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E09C83-F5ED-4306-9FAA-82640B7776DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA35A04-868B-44FE-89ED-E415E6887FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA35A04-868B-44FE-89ED-E415E6887FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2490ABDA-3985-4755-836E-A53E3CB1F0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E1232-E7F0-459C-8AE1-3F3D65115418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6484A2-FE3D-4F28-8BC8-363B1A47632C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53D0B2F-3540-491B-88B1-568B1AAE1F16
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Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554003-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730624-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Algan i ri.pdf
Vendim Algan.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769884-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alaudin Malaj")                      Numri i aksioneve "1.950,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.950.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Floreta Malaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.850.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.850,00")            u be              ("7.800,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28262639-1309-4313-B7FF-9500E335F086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2115C2C-8A14-42C5-BB21-0BB7B1DA9F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4421D93A-76E6-4AEB-955F-A5F1A198DA66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4421D93A-76E6-4AEB-955F-A5F1A198DA66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF44EB98-1337-4738-8E42-4AE860CE47DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254EC467-0617-4F21-B80A-206E98D6A32B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD466C39-9942-4149-A484-42EB584971FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0132DA49-167D-4070-9364-D46231CB79CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055D6C43-E29C-41BF-8A57-8D7D8F2C1473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055D6C43-E29C-41BF-8A57-8D7D8F2C1473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA1D437-A6BD-4D5E-994F-1B7DD215CDBD
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905710-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kërkesës Nr. 4740 Prot., datë  29.04.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
të Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “ALGAN” shpk , pajisur me NUIS (NIPT) J76705213C, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936322-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
shenimet  pf 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
vendimi .pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984741-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.4092/1 Prot., datë 10.08.2022 “për 
vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin subjektit “ALGAN “ SHPK , pajisur 
me NUIS (NIPT) J76705213C, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110630-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C9307-4457-4FDE-9498-113555F12110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC1AA9F-7251-453F-8E00-9DD41DC18B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6628A7C1-9BA7-43F9-B816-BEFDD868AB23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF746BF1-7244-4F89-8A6C-2D4A1DABAD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C38E2D-8C0C-4146-B910-3030DC90D5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C38E2D-8C0C-4146-B910-3030DC90D5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7750A918-3C99-412F-A174-00221E786FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDBEDA5-35F9-4012-AB17-5EE0E3B1A4FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F1B6A4-3878-4007-A3D0-0C2B66704338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92526BE-4B96-435F-B756-AC7B60A0DC23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217315-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alaudin Malaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.800.000,00")            u be              ("9.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.800,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389902-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1345 Prot, datë  26.01.2024, “ 
Njoftim për Vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
të Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosje e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit  “ALGAN ” sh.p.k  pajisur me NUIS  (NIPT ) - 
J76705213C .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B51173B-2A54-4C9C-B766-62A1A3520C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAC9514-A264-456C-A36B-0BA1198DBAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F113A2-BFFB-4489-92DD-B41A5AC85127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BCB05E-E861-4DFD-A89B-BE5AEA055EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BCB05E-E861-4DFD-A89B-BE5AEA055EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478D42E2-071D-4AC6-B43E-129F2FB54593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BEE7AA-0C4A-40DA-AB94-F0ECCF43354C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64449C38-7A22-4347-AC90-FC49C0E20EA2
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Datë: 01/06/2026


